
1

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti č. OLP/280/2015

"Zpracování projektových dokumentací - IROP" část 3

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 107-64822590257/0100

dále jen "(objednatel)"

a 

AF-CITYPLAN, s. r. o.

se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 1   

IČ: 47307218

DIČ: CZ47307218

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Ivo Šimek, CSc., generální ředitel a jednatel

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 482851413/0300

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005

dále jen "(zhotovitel)"

takto:



2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2015 Smlouvu o provedení projektové a inženýrské 

činnosti č. OLP/280/2015, jejímž předmětem je "Zpracování projektových dokumentací 

IROP" část 3 - pro investiční akci "Silnice II/290 Roprachtice - Kořenov", dne 26.8.2016 

smluvní strany uzavřely Dohodu o narovnání a dne 29. 8. 2016 Dodatek č. 1 " (dále jen 

„smlouva“).

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je nutnost prodloužení termínu pro obstarání 

pravomocného územního rozhodnutí, stavebního povolení a předání finální verze DÚR 

kvůli neukončenému majetkoprávnímu vypořádání a nutnosti získání časového prostoru 

pro vyjednávání všech zúčastněných stran s cílem zhodnocení současného stavu projektu a 

jeho dalšího pokračování.

3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon").

4. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 3 zákona.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.

2. Článek IV. odst. 1, odrážka 5 smlouvy ve znění:

"obstarání pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení včetně předání finální 

verze DÚR, nejpozději do 390 dnů od účinnosti tohoto dodatku č. 1 (Dodatku č. 1 ke smlouvě 

OLP/280/2015),"

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"obstarání pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení včetně předání finální 

verze DÚR, nejpozději do 31.12.2017,".

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.



3

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1686/17/RK ze dne 19. 9. 2017.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku je Změnový list.

V Liberci dne 5. 10. 2017 V Praze dne 4. 10. 2017

……………………………… …………………………

Marek Pieter Ing. Ivo Šimek, CSc.

náměstek hejtmana generální ředitel a jednatel


